
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.9 
 

Ročník 2023/2024 18.11.2023 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3561 dosáhlo družstvo: SKK Hořice 

1. KLM 2023/2024 

Výsledky 9. kola 

V tomto kole konečně domácí celky využily domácí dráhu a zvítězily ve čtyřech utkáních. Pouze KK 
Vyškov zvítězil ve Valašském Meziříčí a KK Sadská v Dobřanech. SKK Hořice nadále vedou tabulku bez ztráty 
bodu s náskokem již šesti bodů na KK Zábřeh a Podlužan Prušánky. Na konci tabulky došlo ke změnám, když 
poslední TJ Třebíč se po výhře doma posunula na desátou příčku v tabulce. Na poslední místo klesla Lokomotiva 
Trutnov a předposlední je TJ Valašské Meziříčí.  

Padlo sedmnáct šestistovek. Vynikající výkon podal hráč KK Sadská Tomáš Bek v Dobřanech, kde 
porazil 674 kuželek. Na vedoucí příčku v pořadí jednotlivců se po tomto kole posunul Ondřej Stránský 
Lokomotiva Trutnov 611,80 a odsunul na druhé místo Davida Urbánka SKK Hořice 611,58. Na třetí místo 
z osmého se po výborném výkonu v Dobřanech posunul Josef Bek KK Sadská. Pět hráčů má průměr vyšší jak 
šest set, a to čtvrtý Lukáš Hlavinka 604,75 a Radim Metelka 602,92.  

KK Vyškov vyboxoval ve Valašském Meziříčí další cennou těsnou výhru 5.3 o 50 kuželek. Vyškov měl 
vynikající úvod, z kterého vzešlo vedení 2:0 o 110 kuželek.  Po vyrovnané střední části zápasu, kde hosté ještě 

navýšili vedeni v poražených kuželkách na 132 kuželek to pro domácí nevypadalo dobře. V závěru sice domácí 
uhráli dva body, ale ztrátu v poražených kuželkám se jim dohnat nepodařilo. Na kontě Vyškova zůstalo plus 50 
kuželek. Z hostujícího celku zahrál nejlépe Petr Pevný 605 kuželek, za domácí zahrál nejlépe Radim Metelka, 
když porazil 613 kuželek. 

Lokomotiva České Velenice nedala hráčům Slovanu Karlovy Vary nejmenší šanci na případný úspěch. 
Hosté drželi krok pouze v úvodu utkání, kde jediný bod pro ně získal Tomáš Pavlík po výhře nad Jiřím 
Novotným. V dalším průběhu to šlo s hostujícím celkem z kopce. Nezískal ani bod a v konečném účtování 
prohrál 7:1 o 1320 kuželek. Nejlepší výkon zahrál domácí hráč Miroslav Dvořák, který porazil 618 kuželek. 

Vedoucí celek tabulky SKK Hořice nedal Lokomotivě Trutnov žádnou šanci na případný úspěch. 
Trutnovu sice získal hned v úvodu bod Marek Žoudlík, když porazil 612 kuželek. Ve střední části utkání 
dominovali domácí. Dvě výhry a před závěrečnou části vedení 3:1 o 91 kuželek. V závěru pěkný souboj mezi 
Dominikem Rumlem a Ondřejem Stránským. Oba porazili 625 kuželek, ale na pomocné body byl lepší hostující 
hráč s to znamenalo zisk druhého bodu pro Trutnov. To ale nemohlo na výhře Hořic nic změnit. Martin Hažva 
přehrál svého soupeře o 63 kuželek. 

Prušánky hostily v tomto kole KK Zábřeh a po velkém boji zcela zaslouženě zvítězily. Domácím hráčům 

vyšel úvod zápasu. Dvě šestistovky, když Vojtěch Novák porazil 629 kuželek a Dominik Fojtík 614 kuželek. 
Jasné výhry a plus 90 kuželek. Ve střední části se dařilo Adamu Misařovi, který porazil 608 kuželek a lehce 
eliminoval náskok domácího celku. V závěru sice brali oba body po slušných výkonech hosté, ale umazat náskok 
domácích v poražených kuželkách se jim nepodařilo. Nakonec zůstalo domácím plus 35 kuželek, a to znamenalo 
výhru 5:3. Nejlepší výkon hostů zahrál Marek Švub, který porazil 618 kuželek.  

KK Sadská vybrala doma Klokany z Dobřan 6:2 a to hlavně díky výkonu Josefa Beka v závěru zápasu, 
kde po výkonu 674 přehrál svého soupeře o 104 kuželek. Domácí měli před závěrem do plusu 46 kuželek, ale 

tento náskok neudrželi. Prohra 6:2 o 101 kuželek. 
  TJ Třebíč hrála další existenční zápas. V tomto kole hostila Centropen Dačice. Třebíč nasadila do úvodu 
opět dorostence Josefa Vrbku a ten opět potvrdil skvělou formu. Porazil 615 kuželek a získal bod. Ve druhé 
dvojici Mojmír Novotný prohrál o dva kolky s Petrem Vojtíškem a bod ztratil. Stav 1:1 a Třebíč měla k dobru 56 
kuželek. Ve střední části opět dělba bodů. Před závěrem stav 2:2 a 32 kuželek ve prospěch Třebíče. Hosté 
v závěru mohutně dotahovali, ale herní výpadek Karla Nováka a dobrý závěr dorážky Roberta Pevného na 
poslední dráze znamenal výhru TJ Třebíč 5:3 o 4 kuželky. 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B - KK VYŠKOV 3:5 3441:3491 9.5:14.5 18.11. 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - TJ SLOVAN KARLOVY VARY 7:1 3510:3380 17.0:7.0 18.11. 

SKK HOŘICE - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  6:2 3561:3409 16.5:7.5 18.11. 

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  - KK ZÁBŘEH 5:3 3548:3513 12.0:12.0 18.11. 

CB DOBŘANY KLOKANI - KK SADSKÁ 2:6 3455:3556 8.5:15.5 18.11. 

TJ TŘEBÍČ - TJ CENTROPEN DAČICE 5:3 3479:3475 10.5:13.5 18.11. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Hořice 9 9 0 0 54.5 : 17.5  135.5 : 80.5   3546 18 

 2. KK Zábřeh 9 6 0 3 40.0 : 32.0  125.0 : 91.0   3480 12 

 3. SK Podlužan Prušánky 9 6 0 3 37.0 : 35.0  111.5 : 104.5   3450 12 

 4. CB Dobřany Klokani 9 5 0 4 44.0 : 28.0  119.0 : 97.0   3484 10 

 5. TJ Slovan Karlovy Vary 9 5 0 4 36.5 : 35.5  96.5 : 119.5   3417 10 

 6. TJ Centropen Dačice 9 4 0 5 37.0 : 35.0  108.5 : 107.5   3465 8 

 7. TJ Loko České Velenice 9 4 0 5 36.5 : 35.5  109.5 : 106.5   3506 8 

 8. KK Vyškov 9 4 0 5 29.5 : 42.5  95.5 : 120.5   3464 8 

 9. KK Sadská 9 3 1 5 31.0 : 41.0  104.0 : 112.0   3423 7 

10. TJ Třebíč 9 3 0 6 26.0 : 46.0  98.0 : 118.0   3437 6 

11. TJ Valašské Meziříčí B 9 2 1 6 32.0 : 40.0  97.5 : 118.5   3442 5 

12. TJ Lokomotiva Trutnov 9 2 0 7 28.0 : 44.0  95.5 : 120.5   3402 4 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

2x Tomáš Bek Sadská 674 3x Tomáš Bek Sadská 116.43 674 

1x Vojtěch Novák Prušánky 629 2x Ondřej Ševela Vyškov 108.32 619 

3x Ondřej Stránský Trutnov 625 2x Radim Metelka Val. Meziříčí 107.27 613 

4x Dominik Ruml Hořice 625 1x Josef Vrbka Třebíč 106.86 615 

2x Ondřej Ševela Vyškov 619 1x Martin Schejbal Sadská 106.76 618 

1x 

1x 

1x 

Martin Schejbal 

Miroslav Dvořák 

Václav Švub 

Sadská 

České Velenice 

Zábřeh A 

618 

618 

618 

1x Miroslav Dvořák České Velenice 106.05 618 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 3441 3:5 3491 KK VYŠKOV 

 Gustav Vojtek 138   135   143  148 564   1:3   619   164 137   175 143 Ondřej Ševela 

 Matouš Krajzinger 146   119   124  133 522   0:4   577   154 149   134 140 Josef Touš 

 Ivan Říha 148   155   146  129 578   1.5:2.5   605   174 149   153 129 Petr Pevný 

 Michal Juroška 146   129   148  149 572   2:2   567   173 138   120 136 Radim Čuřík 

 Radim Metelka 151   166   137  159 613   3:1   546   138 123   142 143 Pavel Vymazal *1 

 Dalibor Tuček 172   125   145  150 592   2:2   577   130 147   158 142 Filip Kordula 

rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

střídání: *1 od 61. hodu Tomáš Procházka 

Nejlepší výkon utkání: 619 - Ondřej Ševela 

  TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3510 7:1 3380 TJ SLOVAN KARLOVY VARY 

 Jiří Novotný 130   150   131  123 534   1:3   559   137 142   148 132 Tomáš Pavlík 

 Ondřej Touš 134   143   148  157 582   3:1   572   132 157   145 138 Petr Jedlička 

 Ladislav Chmel 182   152   139  128 601   3:1   565   150 163   129 123 Václav Hlaváč st. 

 Miroslav Dvořák 161   143   169  145 618   3:1   586   149 147   155 135 Zdeněk Kříž st. 

 Zdeněk Dvořák 138   135   154  150 577   4:0   520   131 113   135 141 Radek Cimbala 

 Branislav Černuška 149   156   158  135 598   3:1   578   146 121   153 158 Tomáš Beck st. 
rozhodčí: Miloš Navrkal 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Miroslav Dvořák 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SKK HOŘICE 3561 6:2 3409 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  

 Radek Kroupa 154   139   145  141 579   2:2   612   147 180   155 130 Marek Žoudlík 

 David Urbánek 147   153   142  155 597   4:0   524   130 124   140 130 Adam Svatý 

 Jaromír Šklíba 165   143   146  123 577   2:2   550   129 151   120 150 František Adamů 

 Vojtěch Tulka 149   163   146  138 596   3:1   574   144 143   142 145 David Ryzák 

 Dominik Ruml 158   167   148  152 625   1.5:2.5   625   158 147   151 169 Ondřej Stránský 

 Martin Hažva 143   150   145  149 587   4:0   524   130 130   131 133 Kamil Fiebinger *1 

rozhodčí: Ivan Vondráček 

střídání: *1 od 73. hodu Miloš Veigl 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 625 kuželek dosáhli: Dominik Ruml, Ondřej Stránský 

  SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  3548 5:3 3513 KK ZÁBŘEH 

 Vojtěch Novák 167   155   145  162 629   3:1   591   134 149   151 157 Tomáš Dražil 

 Dominik Fojtík 135   157   152  170 614   4:0   562   132 141   135 154 Jakub Fabík 

 Stanislav Esterka 148   134   142  116 540   0:4   608   160 158   147 143 Adam Mísař 

 Jan Zálešák 161   126   154  140 581   2:2   556   124 142   145 145 Jiří Michálek 

 Lukáš Hlavinka 141   133   168  155 597   2:2   618   150 174   155 139 Václav Švub 

 Martin Tesařík 139   148   156  144 587   1:3   578   146 150   136 146 Marek Ollinger 
rozhodčí: Jiří Lauko 

Nejlepší výkon utkání: 629 - Vojtěch Novák 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3455 2:6 3556 KK SADSKÁ 

 Lukáš Doubrava *1 126   123   135  149 533   2:2   562   122 156   153 131 Aleš Košnar 

 Martin Pejčoch 139   158   147  164 608   2:2   565   142 137   150 136 Petr Miláček 
 Jaroslav Roj 141   135   161  144 581   2:2   542   144 159   123 116 David Sukdolák 

 Josef Fišer 148   139   171  153 611   2:2   618   158 154   159 147 Martin Schejbal 

 Josef Fišer ml. 139   142   133  137 551   0.5:3.5   595   160 159   139 137 Václav Schejbal 

 Jiří Baloun 128   157   151  135 571   0:4   674   172 162   170 170 Tomáš Bek 

rozhodčí: Milan Vrabec 

střídání: *1 od 37. hodu Michal Šneberger 

Nejlepší výkon utkání: 674 - Tomáš Bek 

 

  TJ TŘEBÍČ 3479 5:3 3475 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Josef Vrbka 166   144   143  162 615   3:1   557   155 124   144 134 Tomáš Pospíchal 

 Mojmír Novotný 152   130   141  157 580   2:2   582   148 149   142 143 Petr Vojtíšek 

 Václav Rypel 141   154   155  143 593   2.5:1.5   577   145 141   148 143 Zdeněk Pospíchal 

 Jaroslav Tenkl 154   134   128  137 553   1:3   593   140 147   153 153 Josef Brtník 

 Robert Pevný 136   136   128  148 548   0:4   587   150 150   136 151 Jiří Němec 

 Kamil Nestrojil 162   154   149  125 590   2:2   579   131 164   169 115 Karel Novák 

rozhodčí: Tomáš Brátka 

Nejlepší výkon utkání: 615 - Josef Vrbka 
 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  611.80 390.5 221.3 1.7 5/5 (639) 

 2. David Urbánek  SKK Hořice 611.58 395.5 216.1 1.1 6/6 (659) 

 3. Tomáš Bek  KK Sadská 610.17 388.3 221.8 1.0 6/6 (674) 

 4. Lukáš Hlavinka  SK Podlužan Prušánky  604.75 390.4 214.4 2.0 6/6 (635) 

 5. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 602.92 383.4 219.5 1.2 6/6 (641) 

 6. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 599.00 386.4 212.6 1.6 5/5 (634) 

 7. Dominik Ruml  SKK Hořice 598.75 387.4 211.4 0.7 6/6 (637) 

 8. Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 598.70 387.0 211.8 1.3 5/6 (643) 

 9. Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 597.35 389.3 208.1 2.0 5/5 (648) 

 10. Zbyněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 596.13 383.1 213.1 3.1 5/5 (634) 

 11. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  596.10 389.5 206.6 0.9 5/5 (618) 

 12. Martin Hažva  SKK Hořice 595.50 382.2 213.3 2.5 6/6 (638) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 13. Vojtěch Novák  SK Podlužan Prušánky  594.17 381.5 212.7 1.6 4/6 (629) 

 14. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 593.81 385.3 208.6 1.8 4/5 (637) 

 15. Marek Ollinger  KK Zábřeh 593.28 377.3 216.0 1.0 5/5 (627) 

 16. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 590.52 383.2 207.3 2.4 5/5 (640) 

 17. Pavel Vymazal  KK Vyškov 589.33 379.9 209.4 3.3 4/5 (618) 

 18. Václav Hlaváč  st. TJ Slovan Karlovy Vary 589.00 380.5 208.5 2.6 4/5 (616) 

 19. Adam Mísař  KK Zábřeh 588.75 378.9 209.9 1.1 5/5 (634) 

 20. Radek Kroupa  SKK Hořice 588.50 374.9 213.6 1.8 6/6 (636) 

 21. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 588.30 388.0 200.4 1.1 4/5 (608) 

 22. Tomáš Pavlík  TJ Slovan Karlovy Vary 588.20 376.8 211.4 2.6 5/5 (622) 

 23. Jan Zálešák  SK Podlužan Prušánky  587.38 383.0 204.4 3.0 6/6 (612) 

 24. Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 586.90 386.5 200.4 1.8 5/6 (612) 

 25. Ondřej Ševela  KK Vyškov 586.36 381.9 204.5 1.8 5/5 (645) 

 26. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 586.13 386.8 199.4 3.8 4/5 (614) 

 27. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 585.75 387.2 198.6 2.4 4/5 (618) 

 28. Jan Ševela  TJ Třebíč 585.53 392.7 192.8 1.9 5/6 (625) 

 29. Petr Pevný  KK Vyškov 585.40 385.3 200.1 3.1 5/5 (611) 
 30. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 583.50 385.0 198.5 2.8 6/6 (605) 

 31. Jaroslav Roj  CB Dobřany Klokani 583.10 380.2 203.0 2.1 5/5 (644) 

 32. Ladislav Chmel  TJ Loko České Velenice 581.88 387.2 194.7 2.9 5/5 (612) 

 33. Dalibor Tuček  TJ Valašské Meziříčí B 580.25 379.8 200.5 2.3 4/6 (598) 

 34. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 579.80 375.8 204.0 2.8 5/5 (635) 

 35. Jaromír Šklíba  SKK Hořice 579.63 371.3 208.3 2.5 6/6 (630) 

 36. Josef Touš  KK Vyškov 579.24 387.4 191.9 1.8 5/5 (602) 

 37. Martin Schejbal  KK Sadská 578.70 372.5 206.2 2.2 5/6 (618) 

 38. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 577.56 370.2 207.4 1.8 4/6 (616) 

 39. Jiří Michálek  KK Zábřeh 577.12 376.3 200.8 2.6 5/5 (640) 

 40. Václav Rypel  TJ Třebíč 576.83 380.4 196.4 3.0 6/6 (599) 

 41. Karel Novák  TJ Centropen Dačice 576.60 383.2 193.4 2.1 5/6 (602) 

 42. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 573.90 378.9 195.0 3.3 5/6 (584) 

 43. Petr Jedlička  TJ Slovan Karlovy Vary 573.68 374.0 199.7 2.8 5/5 (601) 

 44. Martin Sitta  KK Zábřeh 572.75 383.7 189.1 2.3 4/5 (628) 

 45. Aleš Košnar  KK Sadská 572.50 374.7 197.8 2.9 6/6 (581) 

 46. Vojtěch Tulka  SKK Hořice 572.42 382.3 190.1 3.5 6/6 (633) 
 47. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 571.88 388.2 183.7 5.3 4/5 (604) 

 48. Kamil Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  571.33 378.3 193.0 3.2 4/5 (599) 

 49. Gustav Vojtek  TJ Valašské Meziříčí B 570.88 379.9 191.0 2.6 6/6 (606) 

 50. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 569.63 367.4 202.2 2.6 6/6 (602) 

 51. Ivan Říha  TJ Valašské Meziříčí B 568.90 385.2 183.7 3.9 5/6 (587) 

 52. Zdeněk Kříž  st. TJ Slovan Karlovy Vary 567.84 369.3 198.6 3.3 5/5 (596) 

 53. Václav Švub  KK Zábřeh 567.56 377.6 189.9 3.9 4/5 (618) 

 54. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 567.45 383.0 184.5 3.4 5/5 (602) 

 55. Václav Schejbal  KK Sadská 567.44 375.5 191.9 1.8 4/6 (595) 

 56. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 565.08 383.3 181.8 5.3 4/6 (589) 

 57. Robert Pevný  TJ Třebíč 564.73 365.9 198.8 1.7 5/6 (594) 

 58. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  564.50 373.2 191.4 4.1 5/5 (596) 

 59. Tomáš Beck  st. TJ Slovan Karlovy Vary 564.17 374.5 189.7 5.4 4/5 (599) 

 60. Zdeněk Zálešák  SK Podlužan Prušánky  564.07 372.1 191.9 3.9 5/6 (607) 

 61. Dominik Fojtík  SK Podlužan Prušánky  563.80 374.6 189.2 4.3 5/6 (614) 

 62. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 560.07 375.4 184.7 3.8 5/6 (601) 

 63. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 558.67 371.8 186.8 5.3 4/6 (577) 
 64. Martin Tesařík  SK Podlužan Prušánky  558.08 386.3 171.8 4.7 4/6 (587) 

 65. Martin Procházka  SK Podlužan Prušánky  557.78 373.0 184.8 4.1 6/6 (592) 

 66. Josef Fišer  CB Dobřany Klokani 556.88 366.8 190.1 3.6 4/5 (611) 

 67. David Sukdolák  KK Sadská 555.93 366.0 189.9 3.4 5/6 (595) 

 68. Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 555.50 368.3 187.3 3.5 4/6 (622) 

 69. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 553.00 368.0 185.0 3.8 5/6 (566) 

 70. Radim Čuřík  KK Vyškov 552.25 376.5 175.8 6.3 4/5 (593) 

 71. Radek Cimbala  TJ Slovan Karlovy Vary 548.10 380.1 168.0 5.1 5/5 (583) 

 72. František Adamů  TJ Lokomotiva Trutnov  547.72 373.1 174.6 4.4 5/5 (601) 

  Pavel Kabelka  TJ Centropen Dačice 615.00 386.0 229.0 0.0 1/6 (615) 

  Josef Brtník  TJ Centropen Dačice 606.89 385.9 221.0 2.3 3/6 (629) 

  Josef Vrbka  TJ Třebíč 600.50 381.0 219.5 3.5 2/6 (615) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Petr Janák  TJ Centropen Dačice 599.00 382.0 217.0 2.0 1/6 (599) 

  Tomáš Procházka  KK Vyškov 587.13 391.3 195.9 3.3 2/5 (600) 

  Eduard Varga  KK Vyškov 586.00 393.0 193.0 5.0 1/5 (586) 

  Filip Kordula  KK Vyškov 582.92 376.9 206.0 4.9 3/5 (638) 

  Stanislav Zálešák  SK Podlužan Prušánky  571.00 400.0 171.0 7.0 1/6 (571) 

  Jakub Fabík  KK Zábřeh 570.33 366.3 204.0 3.7 3/5 (593) 

  Luděk Rychlovský  KK Vyškov 568.00 380.5 187.5 3.0 2/5 (585) 

  Antonín Svoboda  KK Sadská 567.22 382.8 184.4 5.7 3/6 (604) 

  Lukáš Toman  TJ Třebíč 565.00 378.5 186.5 5.0 2/6 (568) 

  Ondřej Touš  TJ Loko České Velenice 561.75 388.6 173.1 8.3 2/5 (582) 

  Tomáš Vejmola  KK Vyškov 560.50 376.0 184.5 5.0 1/5 (568) 

  Jakub Pekárek  TJ Valašské Meziříčí B 559.00 365.5 193.5 4.0 3/6 (578) 

  Stanislav Esterka  SK Podlužan Prušánky  555.50 383.0 172.5 2.5 2/6 (571) 

  Václav Pešek  KK Sadská 553.33 370.3 183.0 5.7 3/6 (563) 

  Miroslav Ježek  TJ Třebíč 551.56 359.9 191.7 6.1 3/6 (568) 

  Petr Miláček  KK Sadská 551.00 368.8 182.2 3.2 3/6 (565) 

  Ladislav Urban  TJ Slovan Karlovy Vary 537.50 364.8 172.7 4.7 2/5 (555) 
  Miroslav Volek  TJ Valašské Meziříčí B 537.00 392.0 145.0 10.0 1/6 (537) 

  Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 534.00 378.0 156.0 5.0 1/5 (534) 

  Adam Svatý  TJ Lokomotiva Trutnov  528.50 373.8 154.7 6.5 3/5 (555) 

  Šimon Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  524.50 352.0 172.5 9.3 2/5 (544) 

  Miloš Veigl  TJ Lokomotiva Trutnov  513.00 358.0 155.0 7.0 1/5 (513) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
25365 Josef Vrbka 18.11.2023 TJ Třebíč 2x 
23502 Jiří Novotný 18.11.2023 TJ Loko České Velenice 2x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

10. kolo 

25.11.2023 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - CB Dobřany Klokani  

25.11.2023 so 10:00 TJ Loko České Velenice - KK Sadská  

25.11.2023 so 10:00 SKK Hořice - KK Vyškov  

25.11.2023 so 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Lokomotiva Trutnov   

25.11.2023 so 14:30 SK Podlužan Prušánky  - TJ Slovan Karlovy Vary  

25.11.2023 so 16:00 TJ Třebíč - KK Zábřeh  

https://kuzelky.com/

